
   

 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 жовтня 2020 року 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА  ВИБОРЧА КОМІСІЯ  
БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА 
 20 листопада 2020 року                                 м. Баштанка                                                      № 37 

 
Про проведення сесії Баштанської міської ради по результатах  

місцевих виборів 25 жовтня 2020 року 
  

 Керуючись частиною другою, третьою статті 46 «Про місцеве самоврядування» про 
скликання сесії  Баштанської міської ради новообраного міського голови та обраних 
депутатів Баштанської міської ради Баштанська міська територіальна виборча комісія 
Баштанського району Миколаївської області на підставі поданих заяв про реєстрацію 
депутатів   
постановляє : 
 
1. Скликати сесію Баштанської міської ради 27 листопада 2020 року. 
2. Надіслати копію рішення про проведення сесії  Баштанської міської ради новообраним 
міському голові та депутатам Баштанської міської ради. 
3. Дану постанову надіслати Центральній виборчій комісії та оприлюднити на сайті 
Баштанської міської ради.  
 

 

 

Голова Баштанської міської територіальної  
виборчої  комісії                                                                                               Л.А.Гончаренко 

 

Секретар Баштанської міської територіальної  
виборчої  комісії                                                                                                Т.П.Гончар 

 

 

 


